
m Aùà-Ù

ORDINANZA N. 63 DEL 6 LUGLIO 2018

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanza con la quale è stata regolamentata la circolazione del traffico nel

Centro Storico e zone limitrofe per la stagione estiva

RITENUTO opportuno modificare gli orari di chiusura al traffico di via Umberto, visto l'arrivo

della stagione estiva e delle varie festività.

RITENUTO quindi opportuno, modificare gli orari di chiusura al traffico di via Umberto, Piazza

Loreto ed arce limitrofe;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'ari 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con LAI. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

DAL 7 LUGLIO 2018 AL 31 AGOSTO 2018

GIORNI FERIALI

DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 07,30 DEL GIORNO SUCCESSIVO

DOMENICA E GIORNI FESTIVI

DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 07,30 DEL GIORNO SUCCESSIVO

II divieto di transito e sosta per i veicoli a motore in Via Umberto, da Via G. Bonavcntura a

Piazza Municipio, con esclusione del tratto compreso tra la Via Cavallaro e P.zza S. Caterina,

quando la farmacia e in attività



DAL 7 LUGLIO 2018 AL 31 AGOSTO 2018

TUTTI I GIORNI

DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 07,30 DEL GIORNO SUCCESSIVO

II divieto di transito per i veicoli a motore ad esclusione dei residenti nella Via V. Veneto

tratto compreso tra P.zza F. Basile e P.zza Loreto.

II divieto di transito per i veicoli a motore in P.zza Lorcto tratto compreso tra Via V, Veneto e

Via G. Bonaventura.

Il divieto di accesso per i veicoli a motore nella Via Dei Romano tratto compreso tra la Via

Galliano e P.zza F. Basile con direzione consentita ai veicoli provenienti da P.zza F. Basile

II divieto di sosta permanente a tutti i veicoli a motore nella P.zza Loreto lato Est

Dai suddetti divieti rimangono esclusi i veicoli in uso alle Forze dell'Ordine, mezzi di soccorso,

disabili muniti di regolare tesserino e fatte in ogni caso salve le deroghe ai divieti ed alle limitazioni

del traffico veicolare previste dalla Legge 689/81, per i casi di provato stato di necessità e/o di

emergenza,

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

> L'Ufficio Tecnico (Vili0 S.O.J è incaricato della predisposizione e apposizione della

relativa segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 comma 1° del D.Leg.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da chiunque ne

abbia l'obbligo.

IL S INDACO

\òx tv>V>v Francesco Seroi


